
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

18 год 51 хв 

"02" жовтня 2020 року                                 №55 

 

Про відмову в реєстрації уповноважених осіб від Одеської регіональної  організації 

Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» в Одеській 

обласній територіальній виборчій комісії  
 

Відповідно до ч.5 ст.236 Виборчого кодексу України, список уповноважених осіб організації 

партії з обов’язковим зазначенням відповідного виборчого округу затверджується керівним 

органом організації партії, абз. 2 ч. 7 ст. 236 Виборчого кодексу України передбачено, що у разі 

порушення вимог, встановлених, ч. 2, 5, 6, цієї статті, відповідна територіальна виборча комісія 

відмовляє в реєстрації уповноваженої особи організації партії.  

Враховуючи вищевикладене, Одеська обласна територіальна виборча комісія, 

 п о с т а н о в л я є: 

1. Відмовити в реєстрації уповноваженим особам від Одеської регіональної організації 

Політичної Партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»: 

 Драгановій Наталі Анатоліївні 02.12.1983 р.н.; 

 Нікітінському Юрію Анатолійовичу 01.05.1983 р.н.; 

 Кіртоку Андрію Вікторовичу 10.06.1983 р.н.; 

 Губанову Анатолію Леонтійовичу 17.02.1970 р.н.; 

 Возненко Леоніду Валерійовичу 22.11.1996 р.н.; 

 Мазуру Сергію Івановичу 14.09.1956 р.н.; 

 Калашніковій Тетяні Олександрівні 25.01.1977 р.н.; 

 Курському Андрію Андрійовичу 30.09.2000 р.н.; 

 Орлову Олександру Віталійовичу 21.06.1961 р.н.; 

 Лисенку Володимиру Петровичу 21.02.1946 р.н.; 

 Помазан Валентині Олександрівні 29.10.1954 р.н.; 

 Петльованій Марії Олегівні 10.10.1998 р.н.; 

 Гуткан Інні Анатолівні 27.04.1984 р.н.; 

 Верьовкіну Павлу Миколайовичу 18.05.1963 р.н.; 

 Георгієвій Вероніці Володимирівні 09.07.1987 р.н.; 

 Літвіній Ользі Ігорівні 21.04.1975 р.н.; 

 Кулик Наталії Анатоліївні 11.03.1979 р.н.; 

 Сакали Наталії Іванівні 27.10.1984 

2. Постанову про відмову в реєстрації уповноважених осіб місцевих організацій партій в Одеській 

обласній територіальній виборчій комісії розмістити на стенді офіційних матеріалів комісії та 

на сторінці Одеської територіальної виборчої комісії сайту Одеської обласної ради. 

 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський  


